

JUZGADO 16 CIVIL CIRCUITO DE MEDELLIN
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR

DEMANDADO:

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA

RADICADO: 2019-215

Pazo TEA pactada, a mensual >>>		Pazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	19-ene-22
Tasa mensual pactada >>>			Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
			Micro u Otros
Saldo de capital, Fot. >>			
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fot. >>			

2019-01-19
2019-02-12
2019-03-15
2019-04-18

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO					
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
8-dic-18	31-dic-18		1,5			0,00			Valor	Folio	0,00
8-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%	109.000.000	109.000.000,00	23	1.797.760,97		1.797.760,97	110.797.760,97
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		109.000.000,00	30	2.318.998,38		4.116.759,35	113.116.759,35
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		109.000.000,00	30	2.377.196,69		6.493.956,04	115.493.956,04
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		109.000.000,00	30	2.341.670,83		8.835.626,88	117.835.626,88
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		109.000.000,00	30	2.336.277,24		11.171.904,11	120.171.904,11
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		109.000.000,00	30	2.338.435,02		13.510.339,13	122.510.339,13
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		109.000.000,00	30	2.334.118,99		15.844.458,12	124.844.458,12
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		109.000.000,00	30	2.331.960,29		18.176.418,41	127.176.418,41
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		109.000.000,00	30	2.336.277,24		20.512.695,65	129.512.695,65
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		109.000.000,00	30	2.336.277,24		22.848.972,88	131.848.972,88
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		109.000.000,00	30	2.312.511,20		25.161.484,08	134.161.484,08
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		109.000.000,00	30	2.304.937,55		27.466.421,63	136.466.421,63
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		109.000.000,00	30	2.291.940,96		29.758.362,59	138.758.362,59
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		109.000.000,00	30	2.276.757,15		32.035.119,74	141.035.119,74
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		109.000.000,00	30	2.308.184,09		34.343.303,83	143.343.303,83
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		109.000.000,00	30	2.296.275,02		36.639.578,85	145.639.578,85
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		109.000.000,00	30	2.268.070,44		38.907.649,29	147.907.649,29
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		109.000.000,00	30	2.213.608,80		41.121.258,09	150.121.258,09
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		109.000.000,00	30	2.205.960,71		43.327.218,79	152.327.218,79
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		109.000.000,00	30	2.205.960,71		45.533.179,50	154.533.179,50
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%		109.000.000,00	30	2.224.524,62		47.757.704,12	156.757.704,12
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%		109.000.000,00	30	2.231.068,46		49.988.772,58	158.988.772,58
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%		109.000.000,00	30	2.202.681,18		52.191.453,76	161.191.453,76
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%		109.000.000,00	30	2.175.310,35		54.366.764,12	163.366.764,12
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%		109.000.000,00	30	2.133.564,20		56.500.328,32	165.500.328,32
1-ene-21	31-ene-21	17,84%	2,00%	1,996%		109.000.000,00	30	2.175.310,35		58.675.638,67	167.675.638,67
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%		109.000.000,00	30	2.142.367,21		60.818.005,88	169.818.005,88
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%		109.000.000,00	30	2.128.058,42		62.946.064,30	171.946.064,30
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%		109.000.000,00	30	2.117.037,86		65.063.102,16	174.063.102,16
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%		109.000.000,00	30	2.107.109,06		67.170.211,22	176.170.211,22
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%		109.000.000,00	30	2.106.005,26		69.276.216,47	178.276.216,47
1-jul-21	31-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%		109.000.000,00	30	2.102.693,13		71.378.909,60	180.378.909,60
1-ago-21	31-ago-21	17,24%	1,94%	1,935%		109.000.000,00	30	2.109.316,30		73.488.225,90	182.488.225,90
1-sep-21	30-sep-21	17,19%	1,93%	1,930%		109.000.000,00	30	2.103.797,29		75.592.023,19	184.592.023,19
1-oct-21	31-oct-21	17,08%	1,92%	1,918%		109.000.000,00	30	2.091.644,84		77.683.668,03	186.683.668,03
1-nov-21	30-nov-21	17,27%	1,94%	1,938%		109.000.000,00	30	2.112.626,26		79.796.294,29	188.796.294,29
1-dic-21	31-dic-21	17,46%	1,96%	1,957%		109.000.000,00	30	2.133.564,20		81.929.858,49	190.929.858,49
1-ene-22	19-ene-22	19,30%	2,14%	2,141%		109.000.000,00	19	1.478.275,36		83.408.133,85	192.408.133,85
						83.408.133,85		0,00		83.408.133,85	192.408.133,85

SALDO DE CAPITAL 109.000.000,00
 SALDO DE INTERESES 83.408.133,85
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 192.408.133,85